2022年石龙区第二批求职创业补贴明细表

    为进一步加强对应届毕业生的就业帮扶，提升毕业生就业质量，根据豫财社【2018】8号《河南省就业补助资金管理办法》规定，现将2022年度第二批应届毕业生求职创业补贴发

放名单予以公示 ,公示日期：2022年11月16日-11月20日，监督电话：0375-7069617。

序号 姓名 身份证号 毕业院校 毕业年度 社保卡账号 开户行 补贴金额 补贴年份

1 刘*阳 410***********1526 商丘师范学院 2022 623************071 农商银行 300 2022

2 王* 410***********1017 漯河职业技术学院 2022 623************416 农商银行 300 2022

3 高*豪 410***********0011 濮阳医学高等专科学校 2022 623************587 农商银行 300 2022

4 王*翔 410***********1015 郑州轻工业大学 2022 623************840 农商银行 300 2022

5 师*培 410***********1025 济源职业技术学院 2022 623************081 农商银行 300 2022

6 赵*真 410***********102X 河南大学民生学院 2022 623************388 农商银行 300 2022

7 赵*琪 410***********1522 四川文化艺术学院 2022 623************529 农商银行 300 2022